DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 094

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEXTA – FEIRA 18 DE SETEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

ERRATA DE LICITAÇÃO
EXTATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ERRATA DE LICITAÇÃO
PREGÃO 02/2020/FMAS

O Município de Darcinópolis, através da Pregoeira e Equipe de Apoio torna
público a errata do aviso de licitaçãoPublicada em 17 de setembro de 2020 no
Diário Oficial do Município, edição de nº 93.

“Onde lê-se: O Município de Darcinópolis, através da Pregoeira e Equipe de
Apoio, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará a
licitação na modalidade pregão, na forma presencial, do tipo menor preço por
item, visando registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada na prestação de serviços fúnebres, com fornecimento
de urnas funerárias, ornamentação e serviços de traslado fúnebre. Data de
abertura: 30/10/2020- às 08h00min. O Edital estará à disposição nos sites:
www.darcinopolis.to.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (63) 3423 – 1136 ou e-mail
licitacaodarcinopolis@gmail.com.

Leia –se: O Fundo Municipal de Assistência Social do Município de
Darcinópolis, através da Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público para o
conhecimento dos interessados, que realizará de licitação na modalidade
pregão, na forma presencial de nº 02/2020/FMAS, do tipo menor preço por
item, visando registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada na prestação de serviços fúnebres, com fornecimento
de urnas funerárias, ornamentação e serviços de traslado fúnebre. Data de
abertura: 30/09/2020- às 08h00min. O Edital estará à disposição nos sites:
www.darcinopolis.to.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (63) 3423 – 1136 ou e-mail
licitacaodarcinopolis@gmail.com.

Darcinópolis, 18 de setembro de 2020.
Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa

Pregoeira

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTATO DE CONTRATO

CONTRATO 0013/2020/PMS. Pregão Eletrônico de Nº 03/2020. Objeto:
Aquisição de Ultrassom Diagnóstico sem Aplicação Transesofágica, conforme
Proposta MS n.º 12811.609000/1190-01.Contratante: Fundo Municipal de
Saúde de Darcinópolis/TO. HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI – ME, CNPJ Nº 05.743.288/0001-08.Valor R$ 72.100,00. Vigência:
01/09/20200 a 31/12/2020.

Darcinópolis, 01 de setembro de 2020.
Antônia Rodrigues de Brito

Gestora

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

http://www.darcinopolis.to.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2020-09-18T14:14:15-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123